
  
UCHWAŁA NR XXXI/227/23 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) po przeprowadzeniu konsultacji  

z mieszkańcami sołectwa Podsutki uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie sołectwa Podsutki stanowiącym załącznik Nr 12 do uchwały Nr VI/48/19 Rady Gminy 

Sidra z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. 

poz. 3465 oraz z 2022 r. poz. 30) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Teren działania sołectwa obejmuje miejscowość Podsutki wraz z koloniami i miejscowość 

Kniazówka od nr 15 do końca numeracji budynków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Bohdan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3158


		2023-06-06T12:44:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




